КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ

от « / f  yginl& usP 2023 года № £

О внесении изменений в приказ Комитета Ленинградской области
по транспорту от 21 января 2021 года №10 «Об установлении

межмуниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок
в Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных

приказов управления Ленинградской области по транспорту»

В соответствии с пунктом 2.16 Положения о Комитете Ленинградской области
по транспорту, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской
области от 09 ноября 2020 г. №726 «О переименовании управления Ленинградской
области по транспорту, об утверждении Положения о Комитете Ленинградской
области по транспорту и признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ленинградской области», приказываю:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу Комитета Ленинградской
области по транспорту от 21 января 2021 года № 10, изложив строки 13, 20, 22, 23,
24, 25, 26, 31 в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

Приложение
к приказу Комитета

Ленинградской области по транспорту
от У3_ fr/vheoUJ? 2023 года № £

Наименован
ие маршрута

Наименования промежуточных остановочных пунктов или
наименования поселений, в границах которых расположены

промежуточные остановочные пункты
Наименования улиц, автомобильных дорог

3
со

Транспортные средства

Вид К л а

8.

Наименов
анне,
место

нахожден
ия

юридичес
кого

лица,
фамилия,

имя,
отчество
индивиду
ального

предприн
имателя,
осуществ
ляюших
псревозк

и по
маршруту

10 11 12 13 14 15

5  * £

104
г. Сланцы -

г. Кингисепп

2и ■*> s
I е 1

<5

* X ?!к  о  о .  h
о  в  «  *

2 §• а. “  с  о » ; ,е  ^  5 «

= га i=i
5 ^  о

3 <э
э  s

CQ а

D.
§  5

а. s

«Iл «

и £ CQ ге

<5 I gs s §& 5  м
• о S хо й  а  о г  , а> 3

а  CQ 9

e r a 1.
2 s  я« S 3
о. а. и

“ I
|  1 г
R I « '

о  ч  «
н  о  9 -‘т С i2■ 4 0
2 ^ a  §
О | Оic «2,

se я  ш SО ± Q. 5
s £ i
Шя  о >>

I

§ К

■§ 11 I в U я « Ч йЛ ' £ Я о О > 5 Й * .•? ° J-c V ̂ СЗ м
I

* ! ё * |
. g S ' * *
з £  о  а  'I lS ^ c
г *  ч  ' 8
’ 2 * Я  £ ’■ i 3 8. -

Э в

| & 61,1 61,1

5 Ч
9 «

сзО S  ̂
u

О. SКОО *С

у п —
1 g Nо § I з
§  с  о I

■В “u  Ч О

8 § ~ .а
5- ~ 2

s о

S C O

ООО
«Пассажи
равтотран

с»,
243140,

Брянская
обл. г.

Клинцы
ул.

Парижск
ой

коммуны
д. 176

«Б»

20 319

г. Отрадное,
ж/дст.

Ивановская
- г. Тосно,

ж/д ст.
Тосно (через

д.
Пустынка)

: >s о ! s sS ! * 3 = I I
аз Ч
а 13

&

э  3

; га
№

5 § 8 з
О х
°  1 =  §
< |S  1
■ § |5 |
I >» I ..о  оS е 2 5 jfl §£.
= § '

в 5 о  *

* s & £ 34,4 34,4

ООО
"ВЕСТ-

СЕРВИС
", 190000,
г.Санет-

Петербур
г, ул.

Декабрис
тов, д. 6,

офис
ЮН,
ИНН

78380134
73

22 521

23 524В

■5 >Х X  'Й я й  * 2  к я  и < о * о
9  * 3 *

s  =г 9  *

I § ■
§ 8 .
' 5 "

I f l O i

)S
сч 9- I

г. Гатчина,
Варшавский
вокзал - д.

Черемыкино

CQ о

! I i ?! в-1 2 ]; 5  5 «
> t= о = ;  • * * & ;
! Z. s  £ •  i
! i  О B5 r* S jb CQ >
i I  S г "  1 « ч 3*, C S «  ! : ' 7 § ]: *§ S « <1; §  S o «I S.® c

: ас s>
i "  ^' g. 4 P> о

8.
§

39,9 39,9

ООО
"ВЕСТ-

СЕРВИС
", 190000,
г.Санкг-

Петербур
г, ул.

Декабрис
тов, д. 6,

офис
ЮН,
ИНН

78380134
73

* X 1

1 1 1 1
В- £
i *
=  С

Ч Ш и
v  о  ЭZS s  -он х К

г. Волосово,
кольцо - г.
Гатчина,

Варшавский
вокзал

со *
2 = Й
о о

и  §
5 2

> ( 5 t .

са •“§ s §
§■2 S
з- ч  S

i*§!
S 8 1
О П Г
о «  5
о  О W

m  о  «

£ I ё и -11
о

a  £
са 5  '§ 5! -
8  g  з

с  |

* §■ | о. р-
« Р ё '2 3 « *ч
8 s  Э §I a  ̂ sз 1 я  5 Я

X 3
I Л .
§ Ч ,
S ч <

°! rf йч « г  5
г •' а |
1 s 1 I!5 5о  ̂,

= ч  S * в-

! е-
I * ' 2

S t  31 1 § V =
> = = 5  £
1 “  « ?  § i 1 с S з i I ; з ”
i“ i §

=* ,2 s  С

5 о  «
д ч  о

2 С  й .
*  (—  х  о
5  <  9* S  2 -if В
S * о 9* —  «с  £  о  о

а  чэ
^ ’1 |  ■ • * *
х  у  • =  >х •
5  Р £S 5 Iа §■*? 1 с  « о  со «  Ьй
> I з
ё  Э 5
Й 5  2

5  S  =. U о 5
6 i  «ьй
: & с

U3

i | f i
I е? f й _ '
О А  3ж п  5« К
JX X О0 О.*".  Ш о .*

о . из 2
2 Й «  S

И  1 S s ? I гS u i  ё
1 ?“
« *  *с  о  к« S §
i « i  о я 1-4Ш ^  W
ох х •
Q. X *

н %
ь р - 12 = =3  ̂еs я £ О. 3Я Д

х !  ;
I s  I
й ? I
f l |

О  s

*2 ‘з  5
I!§ g 5

Ч § С  s
IS S s-«§

= t . —  Д .
о  c o o R

§  5 * а  2
°  S jtf с  ' о — ®

* в  во Оо ", О§ § з
ч “ ■ =°  S о^  X и

У  ^  £
7 f  «

* 5> Л

I Q.■I
I

а «  2а « ьg л о
о  я  ^  X ЬЙ ^
5 е? О.L ^  С

о

2
w >= о
о  х  а
Н  ^  О  y o u
5 «  о^  4> ас S о

Q. ««  5о  а*с о,с х О го X f o.CQ
г» Ы с;

С

4 3 ,2 43,2

© *-

= >2 а

f i S i g
Н § 2  5х с  «  ж£ 9 О ^
в  « |  ч
§ 1 с2  ^
a S 1
«  и  g
* <N s  s  о  9*
о  9  l
S  <• s
5  о .

^■5со >»

2 ? "*■ > ж ^
Ь ё  ^; «  I
*>8.3

ООО
"ВЕСТ-

СЕРВИС
", 190000,
г.Санкт-

Петербур
г, ул.

Декабрис
тов, д. 6,

офис
ЮН,
ИНН

78380134
73

524Г

526

г. Гатчина,
Варшавский

вокзал - г.
Волосово,

кольцо

Ч « _Q, Q. S
м ю  5

*  I  а5-0 S
1 «1 и« ГЧ

I ■а
I
э

а Е
i S o
: а  ^
:j ^  о.
« I

э  5О. >*
JS 1СО к

g  i s  Аi « S I '
1 £8 р,я  I С «
Ц 1 s U u 2 «=; п
5* О | о £ !й . о— U Q. LX в  •  <а> о с  Zj 5  р  >s тг
я  Й 5  ч

2 M l 3о  I Я »

о. *С О.m  ̂:

I 3 л §
= г> 5 , - 0

> о  5  «
: * £ ©: s  о и
: а «  о
5 4  а  |  ig &S
• 1  о  3
 ̂ w = О.р « Я),Й

5 * 2 *  *
з I 1 *f
1 «  щ ; J  С 5 ■ ЕГ S ш
I J S I: О  « х> л а  з*
5 !  g
5 5  S

2 Й  S
? В  а
I < £О. Sо 't аО U
05 5

43,2 44,4

ООО
"ВЕСТ-

СЕРВИС
", 190000,
г.Санкт-

т Петербур
г, ул.

CN Декабрнс
О тов, д. 6,

офис
ЮН,
ИНН

78380134
73

ч
I s
: *3

г. Гатчина,
Варшавский
вокзал - д.
Глумицы

Q. CQ

5 5 * „ |“ i f ?
“  Я tjп  S

JS w
3 C S S . 5

g o  3
.Я =? i

.  Ч<N EJ
« О ' З А О
S  8  X

Q. g =
S f 5• о «

•  й
!  г  j
= о а.

I ё

О о. га Ю о Н О. Ч U
^  ^  * п  О ,

a  Э

ж 55
е - 2

И : s**  ч
Ю о  • Z X '
о а . •

я  Д  3 *о  3  г  гчО | « •:  м  с  ^
О  U  е ;  U« м  о S
> = ; < * £ •

г * « 3  о « яс = =э «  я
I &

0 * 1
п & Й  <

р 5 « к
о I а *  f
3 £  ' £ I  £
! § § . § . , f  |
3 и о u -r о. “  “
m 8 Ё

й  О
О  ш  С[ сч

■ ГЧ —
F о £ ^  О Э
i  <  S .

§3 £
?  I 1 I

< э

rfl s  «* = и
g  ю g
1 U  9
5 о <*  в  —

О  ч г

§с с9

■т Я 2  в
u S S gи о. 5  £
* 5  i « l
1  |  С. '
5 5  5. Ci
§ & V с «  и: ■ «
с  F 5 , |

* V
X X

& я о  -  4 0  g

G ^ o
-  й -S 5a 8 ^ о
сч S  I Г -
2 Ъ£. в> ез— • A CL
й ^  5  “  «  >% о
5- I с X о

& 9
И

'й&

— го
«5 Э  1Г»

^  О
га о :1 в-33

| | ^ §
1  i  ■§*?X Ё
г  I2 ы

- o .t£ 2 >
3  СО

i* 2« S q  X х  х о  о оa  I S  а  О О Я
s  S  Чьй d. R

I <-> ЕТ Св 5 а  а.3 ^  I

I i 1 S ё S 5 р
я 5 is S« « гг о
4 s 5. “я  в  Л
I 1 i
Е ч £

« Ё
5  О

47,4 47,7

ООО
"ВЕСТ-

СЕРВИС
", 190000,
г.Санкт-

г*-> Петербур
г, ул.

CN Декабрис
О тов, д. 6,

офис
ЮН,

ИНН
78380134

73
ZS ь:

со 2 :

■ о s  £■
!  О  Ч  1

26 533

31 687

г. Гатчина,
Варшавский
вокзал - д.

Кипень

l i
а21; а  * *

в I I

m

s i  I

£ з  I
§ о. «
S *  S 2 1 £ а о и

I*  I  *
а « >.
2 8 I

о 5
M f

ц  | О

- 5г  а с.г  a. sI I 13 ев

2 S в
. 2  £  О

г  £ ^
£• 3 13
i |§
*  — 5H

о X

i i ;

4  r  и■5 =• I S
?  * = 5s S i fe2  О  О  L= ев a  •
3  о £
о — о

^  2
: ГО

>• Е
(С Я

= а
= Я Вг  ̂-
о :
s  I '•S. 2 '.= 3 5.со £ ^

5 о ‘
2 I  1
£  о Р*с  о ,«

S Э- S
ч о  у

§ г  Р г
=  О  о

О  =  о .

bi С “  I
- &ч1
79 Й | «
= § 5 5
= £• 5 ёУ U- о Г->
5 = 4 '<в ; а  ев
§■ «в ■р 5
s  5 * *--  г  я  евS « = 4-
= 7  у  £ Н V V ” « S o w  ^ 3 5  =
о = з
са 5  5

■й . .  S
' я  о
2 5 =
я н

°  1

С ев 5=
3 = 2
й I  £

§

* г §5 2
« Б о0 — ев
A  id С.

1 |"
=( ^ а
* е- ■1 F ■
j o g S ,
« “  § i

g  ?  g  S

V —
Ц I

s 7
5 ce

i &  §
! я 31 S. 46' u  =T

29 29

ООО
"ВЕСТ-

СЕРВИС
", 190000.

о г.Санкт-
X — Петсрбур

г. ул.
<7- <ч Декабрисо&. о тов, д. 6,
UJ офис

ЮН,
ИНН

78380134
73

r. Тосно, ж/д
ст. Тосно - Г.

Отрадное.
ж/д ст.

Ивановская

,°  = *  .

5 ^ : ?
* 'евн о

О 5 с_ — 1
: ^  S- « w *'в |  1 8 i
£ 8 3 £ и

■ О О в

■ >Я ж  —-  ев S
* £ ево .s: а
Й « *  .“  s  Ч я
О О О ЖО ее ев —

* П ?  с.

1 3 '

°  5 . g *> = о0 ; S; р
; * *  S i i
: § ? «

1 * §^ ос £
S  52 ев >ч . яа  г , _ * и= О

■§ *
О ^ *= 3 я ;  w -  ?  ^ ев
2  >> -4

.=5

О <Р>
О  2
с; Ч

a £* 5 2 =
2 U

2 =
, о  * з  о •>;: — ^ • S t i r . i tI

е - ■
_ 9

-  я  4г 5 ^  S '
15 £ Й

33 33

= Ч ^  S ^(в ^  I ^ 4>° =. S 5 S 1о  и о wrj ] £ во -Л
<  2 ев
-  ■* Ч-5 =; о
те ж в

Ь  са
о d
с  я

ООО
"ВЕСТ-

СЕРВИС
н, 190000,
г.Санкт-

Петербур
г. ул.

Декабрис
тов, д. 6.

офис
ЮН.
ИНН

78380134
73